CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA
IBAITI A RAINHA DAS COLINAS
_____________________________________

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2024
REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2024

	CONTRATANTE:
	CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

	CONTRATADO:
	G.S. CUNHA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.253.301/0001-79

	OBJETO:
	contratação de Prestação de Serviços De Manutenção Preventiva E Corretiva De Computadores, Servidores, Roteadores, Redes, Sistemas Informatizados, instalação e atualização de softwares, recuperações e restaurações diversas, bem como configurações em geral de computadores novos, acessórios de informática, configurações em firewall, hardware. Com suporte técnico presencial quando solicitado, atendendo de forma imediata quando solicitado, sendo que o mesmo deve manter um contato online sempre à disposição, com disponibilidade diária atendendo de segunda a sexta feira das 08h00min às 17h00min (horário de expediente da Câmara) quando requisitados e caso necessário prestar atendimento quando solicitado nas reuniões, sessões ordinárias, sessões solenes e sessão de posse do vereador e prefeito estes em horários distintos em dias não fixos e em outros locais fora da Câmara Municipal  preferivelmente em dias de sábado, domingo e feriados.

	VALOR TOTAL:
	R$ 15.552,00 (quinze mil quinhentos e cinquenta e dois reais)

	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
	3.3.90.40.00.00– Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica.

	VIGÊNCIA:
	O presente contrato terá vigência até 12 meses a contar a partir de 05/04/2024.

	FUNDAMENTO:
	Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021.

	FORO:
	Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

[bookmark: _GoBack]Ibaiti, 02 de abril de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

G.S. CUNHA LTDA
CONTRATADO

image1.wmf